
CONTROL UNITS AND COMPONENTS

1

HIGHLOGO 1/2

JUNG PUMPEN GmbH · 33803 Steinhagen · Tel. +49 5204 170 · Fax +49 5204 80368 · info@jung-pumpen.de · www.jung-pumpen.de

• Intuitivní ovládání
• Velký podsvícený textový 

displej
• Nabídka pro první spuštění
• Možnost připojení různých 

snímačů hladiny

• Kompaktní design
• Vícejazyčný
• V souladu s ATEX s 

elektromechanickou ochranou 
motoru

POPIS
Mikroprocesorové řízení pro zapínání a vypínání v závislosti na 
hladině jednoho nebo dvou přímo spouštěných čerpadel s nebo 
bez ochrany proti výbuchu. Ovládání lze intuitivně a flexibilně 
přizpůsobit místním podmínkám a požadavkům prostřednictvím 
velkého grafického displeje ve spojení s multifunkčním 
tlačítkem a zobrazuje všechny informace a alarmová hlášení v 
prostém textu. Nastavení jsou chráněna volně volitelným 
heslem, aby se zabránilo zneužití. Úvodní nabídka spuštění 
umožňuje rychlou instalaci. S několika málo nastaveními systém 
pokrývá více než 90 % všech instalačních situací. Samostatná 
tlačítka pro každé čerpadlo pro manuální-0-automatický provoz 
nebo potvrzení alarmu také zvyšují snadnost použití. 
Integrovaná paměť událostí také umožňuje pohodlné 
diagnostické možnosti.

HIGHLOGO jednoduše zobrazuje nejrozmanitější provozní stavy 
prostřednictvím displeje a přídavných LED. na podsvíceném, 
dobře čitelném displeji. Hromadné chybové hlášení a alarm 
vysoké vody lze předávat bez potenciálu, například pomocí 
nového rádiového vysílače FTJP, který umožňuje připojení k 
infrastruktuře chytré domácnosti. Kromě toho je možné připojit 
také výstražné světlo nebo klakson (230V) přes neplovoucí 
připojení. V případě výpadku proudu může volitelná baterie 
zajistit předání poplachu zaplavení.

Díky možnosti připojení pro různé hladinové vysílače lze 
realizovat cokoli, od ponorného spínače pro jednoduché použití 
až po vysoce kvalitní ponorné sondy pro komunální sektor.

Aktivací displeje údržby mohou být zákazníci informováni o 
požadovaných intervalech údržby. Pro kontaktní účely lze uložit i 
individuální telefonní číslo.

Kompaktní design jednoduchého a dvojitého systému umožňuje 
prostorově úspornou instalaci uvnitř budovy, ale také v 
nenápadném sloupu venku.

HIGHLOGO 1/2
ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY A KOMPONENTY



2 JUNG PUMPEN GmbH · 33803 Steinhagen · Tel. +49 5204 170 · Fax +49 5204 80368 · info@jung-pumpen.de · www.jung-pumpen.de

Type Kód Ochrana motoru Pojistka

JP47987 - -
JP47988 - -

JP47989 2.4 ... 4 A 16 A

JP47990 4 ... 6 A 16 A
JP47991 6 ... 9 A 16 A

JP47992 9 ... 12 A 20 A

JP47996 - 20 A
JP47997 - 16 A
JP47998 2.5 ... 4 A 16 A
JP47999 4 ... 6.3 A 20 A
JP48000 6.3 ... 10 A 25 A

Single jednotky bez regulace hladiny 
HIGHLOGO 1-00 E
HIGHLOGO 1-00

HIGHLOGO 1-25

Singlejednotky bez regulace hladiny 
HIGHLOGO 1-46
HIGHLOGO 1-610

HIGHLOGO 1-910

Duplex jednotky bez regulace hladiny 
HIGHLOGO 2-00 E
HIGHLOGO 2-00
HIGHLOGO 2-25
HIGHLOGO 2-46
HIGHLOGO 2-610
HIGHLOGO 2-910 JP48001 6.3 ... 10 A 25 A

HIGHLOGO 1/2
ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY A KOMPONENTY

HIGHLOGO 1/2




